
Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 176 — Poz. 9 i 10

3)  przedstawiciele załóg pracowniczych, związków 
zawodowych, przedsiębiorstw, instytucji finan-
sowych oraz instytutów naukowo-badawczych;

4)  eksperci w zakresie objętym zadaniami Zespołu.

§ 6

1.  Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący nie 
rzadziej niż raz na kwartał.

2.  Przewodniczący składa Ministrowi Gospodarki okre-
sowe sprawozdanie z działalności Zespołu nie rza-
dziej niż raz na sześć miesięcy. 

§ 7

Obsługę techniczno-organizacyjną prac Zespołu za-
pewnia Departament Jednostek Nadzorowanych 
i Podległych Ministerstwa Gospodarki.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

10

ZARZĄDZENIE Nr 3 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie powołania Zespołu Negocjacyjnego do przeprowadzenia negocjacji z jednym zagranicznym 
dostawcą mających na celu przygotowanie umowy offsetowej związanej z dostawą uzbrojenia i sprzętu 

wojskowego dla Nadbrzeżnego Dywizjonu Rakietowego Marynarki Wojennej

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

1.  Powołuje się Zespół Negocjacyjny w celu przepro-
wadzenia negocjacji z jednym zagranicznym do-
stawcą Kongsberg Defence&Aerospace AS i przy-
gotowania umowy offsetowej związanej z dostawą 
uzbrojenia i sprzętu wojskowego dla Nadbrzeżnego 
Dywizjonu Rakietowego Marynarki Wojennej, zwa-
ny dalej „Zespołem”.

2.  Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospo-
darki.

§ 2

1.  Do zadań Zespołu należy:

1)  przeprowadzenie negocjacji, o których mowa 
w art. 8a ustawy z dnia 10 września 1999 r. o nie-
których umowach kompensacyjnych zawiera-
nych w związku z umowami dostaw na potrzeby 
obronności i bezpieczeństwa państwa (Dz. U. 
Nr 80, poz. 903, z późn. zm.3)) oraz w pkt 9 „Pro-

cedury zawarcia umowy offsetowej na podstawie 
art. 8a ustawy offsetowej”, określonej przez Mi-
nistra Gospodarki w dniu 18 stycznia 2010 r.;

2)  przygotowanie umowy offsetowej związanej 
z dostawą uzbrojenia i sprzętu wojskowego dla 
Nadbrzeżnego Dywizjonu Rakietowego Marynar-
ki Wojennej.

2.  W trakcie negocjacji, Zespół związany jest postano-
wieniami Instrukcji Negocjacyjnej, stanowiącej za-
łącznik do zarządzenia.

§ 3

W skład Zespołu wchodzą:

1)  Przewodniczący — Hubert Królikowski, Dyrektor 
Departamentu Programów Offsetowych w Mini-
sterstwie Gospodarki;

2)  I Zastępca Przewodniczącego — Aleksandra Dyka, 
Naczelnik Wydziału w Departamencie Programów 
Offsetowych w Ministerstwa Gospodarki;

3)  członkowie:

a)  Milena Kamer-Kruczyńska — Departament Pro-
gramów Offsetowych Ministerstwa Gospodarki,

b)  Zbigniew Skrzyński — Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki,

c)  ppłk Dariusz Łuszczyński — Biuro Analiz Rynku 
Uzbrojenia Ministerstwa Obrony Narodowej,

d)  kmdr por. Maciej Kaleta — Szefostwo Środków 
Bojowych Inspektoratu Wsparcia Sił Zbrojnych,

e)  kmdr por. Wiktor Bartłomiejczyk — Zarząd Plano-
wania Logistycznego Dowództwa Marynarki Wo-
jennej,

f)  kmdr por. Roman Bubel — Szefostwo Wojsk 
Obrony Przeciwlotniczej i Artylerii Rakietowej 
Dowództwa Marynarki Wojennej,

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

3)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250, z 2001 r. Nr 89, poz. 972, z 2002 r. 
Nr 37, poz. 332, Nr 74, poz. 676 i Nr 81, poz. 733, z 2004 r. 
Nr 19, poz. 177 i Nr 238, poz. 2390, z 2006 r. Nr 251, poz. 1845, 
z 2007 r. Nr 50, poz. 331 oraz z 2009 r. Nr 170, poz. 1332.



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki Nr 1  — 177 — Poz. 10, 11 i 12

g)  ppłk Mirosław Szmydtka — Zarząd Operacyjny 
Służby Kontrwywiadu Wojskowego,

h)  Jerzy Kurek — Departament Nadzoru Właściciel-
skiego i Prywatyzacji V Ministerstwa Skarbu Pań-
stwa,

i)  Irena Kołakowska — Departament Polityki Bez-
pieczeństwa Ministerstwa Spraw Zagranicznych.

§ 4

1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, który 
w szczególności:

1)  przewodniczy posiedzeniom Zespołu;

2)  planuje i organizuje pracę Zespołu.

2.  W razie nieobecności Przewodniczącego, posiedze-
niu Zespołu przewodniczy I Zastępca Przewodniczą-
cego.

3.  Zespół podejmuje uchwały jednomyślnie, po uzgod-
nieniu stanowisk poszczególnych członków Zespołu.

4.  Dla zapewnienia sprawnego przeprowadzenia ne-
gocjacji Zespół może tworzyć podzespoły do pro-
wadzenia negocjacji nad treścią umowy oraz uzgod-
nień zobowiązań offsetowych.

§ 5

Obsługę Zespołu zapewnia Departament Programów 
Offsetowych Ministerstwa Gospodarki.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

11

ZARZĄDZENIE Nr 4 MINISTRA GOSPODARKI1)

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie likwidacji Zespołu do prowadzenia sporu notyfikowanego przez Concord Trust z siedzibą 
w Nowym Jorku

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

Traci moc zarządzenie nr 9 Ministra Gospodarki z dnia 
10 czerwca 2008 r. w sprawie powołania Zespołu do 
prowadzenia sporu notyfikowanego przez Concord 
Trust z siedzibą w Nowym Jorku.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Gospodarki

Waldemar Pawlak

1)  Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządo-
wej — gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w spra-
wie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki 
(Dz. U. Nr 216, poz. 1593).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. 
Nr 238, poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, 
poz. 1414 i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, 
Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, 
Nr 157, poz. 1241 i Nr 161, poz. 1277.

12

ZARZĄDZENIE Nr 5 MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 1 marca  2010 r.

w sprawie prywatyzacji bezpośredniej jednostki badawczo-rozwojowej o nazwie 
Ośrodek Badawczo-Rozwojowy Samochodów Małolitrażowych „BOSMAL” w Bielsku-Białej

Na podstawie art. 41 ust. 2 w związku z art. 39 ust. 1 
pkt  3 ustawy z dnia  30 sierpnia  1996 r. o komercjali-
zacji i prywatyzacji (Dz. U. z 2002 r. Nr 171, poz. 1397, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§  1

1.  Dokonuje się prywatyzacji bezpośredniej jednostki 
badawczo-rozwojowej o nazwie Ośrodek Badawczo- 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 240, poz. 2055, z 2003 r. Nr 60, 
poz. 535 i Nr 90, poz. 844, z 2004 r. Nr 6, poz. 39, Nr 116, poz. 1207, Nr 123, poz. 1291 i Nr 273, poz. 2703 i 2722, z 2005 r. 
Nr 167, poz. 1400, Nr 169, poz. 1418, Nr 178, poz. 1479 i Nr 184, poz. 1539, z 2006 r. Nr 107, poz. 721 i Nr 208, poz. 1532, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1109 oraz z 2009 r. Nr 13, poz. 70.




